
FLYKTNINGLEIREN BAAN MAI NAI SOI 

Det er omkring 150,000 myanmarske flyktninger som er bosatt i 9 flyktningleirer langs grensen 

mellom Myanmar og Thailand. Norske kommuner skal bosette myanmarske kvoteflyktninger fra 

Thailand fra flere av disse leirene fra 2008-2009. Informasjonen nedenfor gir et innblikk i 

forholdene i leiren Baan Mai Nai Soi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baan Mai Nai Soi ligger i Mae Hong Son provinsen i Muang distriktet, ca. 2 km. fra den 

thailandske-myanmarske grensen. Det er 6 km. til nærmeste landsby og 25 km. (1 times kjøring) 

til nærmeste by. 

Leiren åpnet offisielt i 1996 for å huse rundt 1,800 flyktninger som ble omflyttet fra leirene 

Pangyon og Huaybok som lå på den thailandske-myanmarske grensen rett nord for der hvor Ban 

Mae Nai Soi er lokalisert i dag. Leiren har mottatt flere og flere nykommere etter etableringen 

som følge av at urolighetene på den myanmarske siden har fortsatt. 

Baan Mai Nai Soi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baan Mai Nai Soi leiren © Thailand Burma Border Consortium (TBBC) 

I 2007 bodde 17,138 flyktninger i leiren bestående hovedsakelig av kayah/karenni (94%) bønder 

fra Shadau i Kayah staten. Av disse er 48 prosent animister (åndetro), 42 prosent kristne (primært 

katolikker) og 10 prosent buddhister. Resten av beboerne er karen, shan, burmanere og pa-o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karen kvinner og barn © TBBC 



Det thailandske innenriksdepartmentet er ansvarlig for leiren. Thailandske frivillige styrker (Or-

Sor) innleid av innenriksdepartementet fungerer som politi, og hæren er ansvarlig for sikkerheten 

utenfor leiren. Drift av leiren koordineres i samarbeid mellom innenriksdepartementet, lokale 

myndigheter, ledelsen i flyktningleiren, frivillige organisasjoner og UNHCR. 

Karenni Refugee Committee (KnRC) formet i 1997 er det sentrale koordinerende organ for både 

interne og eksterne forhold knyttet til flyktningassistanse. Den administrative organiseringen av 

leiren består av leir komiteen og 20 

seksjonsledere som velges av 

flyktningene for tre år av gangen. Det er 

også underkomiteer i leiren slik som 

Utdanningskomiteen, Helsekomiteen 

osv.  

Det er ellers mange frivillige 

organisasjoner som er involvert i driften 

av leiren. Thailand Burma Border 

Consortium (TBBC) sørger for matvarer 

og andre nødvendigheter til husholdene 

gjennom KnRC og leirkomiteene.  

Distribusjon av ris © TBBC 

International Rescue Committee (IRC) har omfattende primærhelseprogrammer i leiren som 

dekker både forebyggende og legende pleie gjennom to klinikker og to helsesentre. Alle barn 

under fire år får rutinemessig vaksinering, og alle gravide går til regelmessige kontroller. 

Reproduktive helsetjenester omfatter 

perioden forut for og etter fødselen, 

samt familieplanlegging. Et supplerende 

ernæringsprogram tilbys feilernærte 

barn, gravide og ammende kvinner. 

Karenni Health Department (KnHD) 

sørger også for helsetjenester i leiren, 

deriblant pasientavdelinger, 

reproduktiv- og barns helse, 

lokalsamfunnshelse, 

helseinformasjonssystemer, apotek og 

laboratorium. Nødtilfeller henvises 

videre til thailandske sykehus i Mae 

Hong Son.                                                  Gjenoppbyggingsarbeid i leiren © TBBC 

 



IRC er ansvarlig for vann- og 

sanitære forhold. Hver person i leiren 

får minst 70.5 liter vann pr. dag. 

Sanitærarbeidere er opplært til å ta 

seg av vannkilder, kartlegge behov 

for å bygge og installere latriner, og 

organisere avfallshåndtering. 

Avfallshåndtering er likevel en 

utfordring i leiren p.g.a. dens 

trangboddhet og begrensede areal. 

 

Volley-ball turnering i leiren © Kritsanavarin, Suthep 

 

Utdanningsprogrammet blir implementert av 

Jesuit Refugee Service (JRS) med målsetting å 

støtte Karenni Education Department (KnED). 

JRS støtte til KnED omfatter: utdanning i 

grunnskole og ungdomskole (utvikling av 

pensum, inkludering av foreldre, læreres 

vurderinger); spesial utdanning med tilbud for 

foreldre og barn (barn som ikke er inkludert i 

ordinær utdanning, blinde, døve osv.); Karenni 

opplæringssenter for lærere (KnTTC), KNeD 

administrasjon; og hjemmeskole program for 

foreldre og barn som har vanskeligheter i skolen. 

ZOA refugee care (ZOA) sørger for 

skolemateriell til barnehager og utdanning etter 

tiende klasse i samarbeid med JRS. 

 

                                   Demonstrasjonshage i leiren © TBBC 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Feiring av Poi San Long festivalen i leiren © TBBC 


